
 
 

 17.5.2022 – 20.5.2022 
 

 

 

 

 

Vážení cestující, 
dovolujeme si Vás informovat o změně organizace dopravy 

provozu na lince 628 a 374 z důvodu úplné uzavírky železničního 

přejezdu P6506 v Jistebníku.  

 

Změna organizace dopravy proběhne  
 

 Od 17.5.2022 00:00 do 20.5.2022 23:59 
 

a dotkne se spojů linky: 
 

628 Ostrava-Stará Ves nad Ondřejnicí-Jistebník-Bílovec 

374 Stará Ves nad Ondřejnicí-Brušperk 

 

Spoje linky 628 nebudou jezdit v úseku Ostrava, Dubina až 
Jistebník, žel. st. a opačně. V úseku Stará Ves n.Ondř., křiž. až 
Jistebník, žel. st. a opačně bude zavedena kyvadlová doprava.  
 
Náhradní spojení v úseku Ostrava, Dubina až Stará Ves n.Ondř., křiž: 

- spoj č. 5 linky 628 -> spojem č. 6 linky 883641  
- spoj č. 13 linky 628 -> spojem č. 18 linky 883641  
- spoj č. 17 linky 628 -> spojem č. 19 linky 883376  
- spoj č. 23 linky 628 -> spojem č. 30 linky 883641  

 
Náhradní spojení v úseku Stará Ves n.Ondř., křiž -> Ostrava, Dubina: 

- spoj č. 4 linky 628 -> spoj č. 12 linky 883333 do Ostravy  
- spoj č. 18 linky 628 -> spoj č. 17 linky 883670 do Ostravy  
- spoj č. 22 linky 628 -> spoj č. 24 linky 883376 do Ostravy  

 
Spoje č. 51 a 52 linky 374 budou zrušeny.  
 

Za způsobené komplikace se Vám omlouváme a děkujeme  
za pochopení. 

 

Upozornění cestujícím! 


